[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)
от ________________№_______
О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 19.01.2021 № 10 «О создании Координационного совета по развитию инвестиционной деятельности на территории Павловского муниципального района Воронежской области»

В целях развития инвестиционной деятельности на территории Павловского муниципального района Воронежской области, создания благоприятных экономических, финансовых, организационных условий для привлечения инвестиций в экономику Павловского муниципального района Воронежской области, принимая во внимание постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 24.12.2013 № 962 «Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности на территории Павловского муниципального района Воронежской области» администрация Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 19.01.2021 № 10 «О создании Координационного совета по развитию инвестиционной деятельности на территории Павловского муниципального района Воронежской области» изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации - начальника отдела социально-экономического развития, муниципального контроля и поддержки предпринимательства администрации Павловского муниципального района Хабарова А.Г.

Глава Павловского муниципального
района Воронежской области                                                                           М.Н. Янцов
СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации
Павловского муниципального района                                               Ю.А. Черенков

Заместитель главы администрации –
руководитель аппарата  администрации
Павловского муниципального района                                               Ю.В. Чечурина

Заместитель главы администрации
Павловского муниципального района                                               Е.Н. Рублевская

Начальник отдела правового обеспечения и
противодействия коррупции администрации
Павловского муниципального района                                               А.Г. Мельникова

ВНЕСЕНО

Заместитель главы администрации - начальник
отдела социально-экономического развития,
муниципального контроля и поддержки
предпринимательства администрации
Павловского муниципального района                                                        А.Г. Хабаров

Приложение
к постановлению администрации
Павловского муниципального района Воронежской области
от «__» _______ 2022 г. № ______

СОСТАВ
Координационного совета по развитию инвестиционной деятельности на территории Павловского муниципального района Воронежской области

	Янцов М.Н.
	- глава Павловского муниципального района  Воронежской области, председатель Координационного совета;

	Черенков Ю.А.
	- первый заместитель главы администрации Павловского  муниципального района, заместитель председателя Координационного совета;

	Зеленова Е.А.
	- ведущий экономист отдела социально-экономического развития, муниципального контроля  и поддержки предпринимательства администрации Павловского муниципального района, секретарь Координационного совета.

	Члены Координационного совета:

	Хабаров А.Г.
	- заместитель главы администрации - начальник отдела социально-экономического развития, муниципального контроля и поддержки предпринимательства администрации Павловского муниципального района;

	Рублевская Е.Н.
	- заместитель главы администрации Павловского                                                   муниципального района;

	Чечурина Ю.В.
	- заместитель главы администрации - руководитель аппарата администрации Павловского муниципального района;

	Никитин П.О.
	- руководитель муниципального отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Павловского муниципального района;

	Лыкова А.С.
	- начальник отдела по архитектуре и градостроительству администрации Павловского муниципального района;

	Кудинов А.Ю.
	- начальник отдела по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту администрации Павловского муниципального района;

	Мельникова А.Г.
	- начальник отдела правового обеспечения и противодействия коррупции администрации Павловского муниципального района;

	Мамонтов В.В.
	- директор МКУ ПМР «Управление сельского                                                     хозяйства»;

	Корнилов А.И.
	- председатель общественного консультационного                                                     Совета по предпринимательству Павловского                                                     муниципального района Воронежской области, председатель Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области (по согласованию);

	Главы поселений Павловского муниципального района Воронежской области (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]Глава Павловского муниципального
района Воронежской области                                                                           М.Н. Янцов

image1.png